
[  

 

  

¨ 

 
 

Propozice k závodu 
 
Datum konání závodu: 
20. – 21. 2.2010 
Místo konání závodu: 
Lezecké centrum SmíchOFF 
Křížová 6  
Praha 5 
www.lezeckecentrum.cz 
Kategorie: 
Hobby – (všichni nepostupující ze sobotního závodu) – muži, ženy, týmy 
Elite    –  (všichni postupující do semifinále+nasazení) – muži, ženy 
Vstupné:  
Sobota - 200,- Kč 
Neděle - 200,- Kč 
Startovné:   
1. V den závodu bez předchozího přihlášení: 200,- Kč 
2. Při registraci  do 15.2.2010 včetně: 120,- Kč 
3. Při přihlášení  recepci SmíchOff nejpozději  do 15.2.2010 včetně: 80,- Kč 
 
Časový harmonogram: 
 
20.2.2010 kvalifikace – leze se stylem flash 
Prezentace: 7 30-8 30 

Rozlosování: 8 30-8 45 
Předlezení cest: 8 45-9 15 
Zahájení závodu: 9 15 
Vyhlášení vítězů kategorie Hobby: 30 minut po ukončení závodu 
 
 
 
 
 
 
 
 



[  

 

  

 
 
 
 
21.2.2010  semifinále a finále – leze se stylem onsight 
Nástup do izolace (semifinále - muži, ženy): 8 00-9 00 

Obhlídka trati (muži, ženy): 9 15 
Zahájení semifinále (muži,ženy):  9 30 
Uzavření izolace (finále -  ženy): 13 00 

Obhlídka trati ( ženy): 14 15 
Zahájení finále (ženy):  14 30 
 
Uzavření izolace (finále -  muži): 15 30 

Obhlídka trati ( muži): 16 45 
Zahájení finále (muži):  17 00 
 
Vyhlášení vítězů: 30 minut po ukončení  finále mužů 
 
Afterparty: po vyhlášení vítězů až donevidim. 
 

 

 

 


